Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад «Сказка» г. Вуктыл

Приказ

«   03 » июля     2024 года            № 168

Об утверждении состава комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению работников МБДОУ «Детский

сад «Сказка» г.Вуктыл и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению работников МБДОУ «Детский сад «Сказка» г.Вуктыл и

урегулированию конфликта интереса, утвержденным приказом МБДОУ «Детский сад

«Сказка» г.Вуктыл от 25.02.2020 года № 59 «О реализации мер по предупреждению

коррупции в МБДОУ «Детский сад «Сказка» г.Вуктыл», приказываю:

1. Утвердить состав комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению работников МБДОУ «Детский сад «Сказка» г.Вуктыл и урегулированию

конфликта интересов:

председатель – Колупаева Елена Александровна, старший воспитатель;

заместитель председателя – Фомина Елена Владимировна, воспитатель;

секретарь – Мысова Ирина Петровна, воспитатель;

члены комиссии:

Красюк Наталья Анатольевна, заведующий;

Аносова Ирина Владимировна, воспитатель.

2. Всем членам комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников МБДОУ «Детский сад «Сказка» г.Вуктыл и урегулированию

конфликта интереса ознакомиться под личную подпись с Положением о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению работников МБДОУ «Детский сад

«Сказка» г.Вуктыл и урегулированию конфликта интересов. В своей деятельности строго

руководствоваться вышеуказанным Положением.

3. Считать утратившим силу приказ МБДОУ «Детский сад «Сказка» г.Вуктыл

от 25.02.2020 года № 60 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению работников МБДОУ «Детский сад «Сказка» г.Вуктыл и

урегулированию конфликта интересов».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад «Сказка» г.Вуктыл            Н.А. Красюк

		2024-11-14T13:54:00+0300
	КРАСЮК НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА